



تاریخ	۵
شهریور	۱۴۰۲
یکشنبه	

ضرب‌المثل‌های جهان

ضربات کوچک درختان بزرگ را از پای در می آورند

انگلیسی

صفحه	۶
شماره	۳۷۲۰
سال	بیست و نهم

گزارش



از افتتاح ۳۲ پروژه در حوزه بهداشت و درمان تا کمبود ۱۵۰۰ تخت بیمارستانی در شیراز، در نشست خبری دانشگاه علوم پزشکی شیراز



گزارش / خدیجه غضنفری: هفته اول شهریورماه، به مناسبت شهادت محمدعلی رجایی (رئیس جمهور) و شهید حجت‌الاسلام‌المسلمین دکتر محمدجواد باهنر (نخست وزیر) به نام هفته دولت نامگذاری شده است. بر اساس گزارش روزنامه طلوع دانشگاه علوم پزشکی شیراز از جمله دانشگاه‌هایی است که اقداماتی در حوزه‌های مختلف درمان به مردم ارائه می‌دهد.

*بهربرداری از ۶۶ پروژه عمرانی حوزه سلامت فارس در هفته دولت امسال

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با بیان اینکه امسال در هفته دولت ۶۶ پروژه عمرانی در حوزه سلامت فارس به بهره‌برداری می‌رسد، می‌گوید: از این تعداد، ۳۲ پروژه در حوزه بهداشت، ۲۹ پروژه در حوزه درمان، ۱ پروژه در حوزه آموزش، ۲ پروژه در حوزه فرهنگی دانشجویی و ۲ پروژه در سایر حوزه‌ها است.

وحید حسینی اضافه می‌کند: این پروژه‌ها با متراژ کلی ۲۴ هزار و ۷۹۱ متر مربع و اعتبار حدود ۳۵۷ میلیارد تومان به بهره برداری می‌رسد.

*بیکری ۱۲۷ پروژه عمرانی فارس طی ۲ سال گذشته

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از توسعه زیرساخت‌های فیزیکی سلامت فارس با پیشبرد ۱۲۷ پروژه عمرانی جدید به متراژ بیش از ۴۱۵ هزار متر مربع و بهره‌برداری از ۶۱ پروژه سلامت محور در استان با متراژ بیش از ۵۵ هزار متر مربع طی دو سال گذشته به عنوان مصداقی از تلاش‌های همکاران این مجموعه یاد کرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، راه اندازی بیمارستان ۱۲۰ تخت خوابی شهدای سلامت بنیاد برکت شهرستان نیریز، بیمارستان ۹۶ تخت خوابی حضرت امام علی (ع) شهرستان کازرون در سال ۱۴۰۱

مدیرکل راهداری استان فارس:

افتتاح ۹۳ پروژه راهداری هفته دولت امسال در فارس

غیر شریانی را شاهد خواهیم بود که به دلیل خرابی آسفالت محورهای ناشی از تردد، مرور زمان و سایر عوامل دیگر دچار آسیب می‌شوند، جزء مهم‌ترین بخش‌ها در حوزه راهداری به شمار می‌روند تا کاربران جاده بتوانند با خیال آسوده در محورهای استان تردد کنند.

راستیار همچنین فارس را یکی از استان‌های دارای بیشترین راه و کریدور اصلی در کشور دانست و گفت: به دلیل وجود بیشترین میزان راه همسنگ در فارس، رفع نقاط حادثه خیز و ایمن سازی محورها همیشه جزو اولویت‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان است که از این‌رو در فارس ۹ طرح حوزه ایمن‌سازی و رفع نقاط پر حادثه مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد. او خاطر نشان کرد: همچنین هفت پروژه در تعریض و احداث و تثبیت ابنیه فنی محورهای فارس در هفته دولت به بهره‌برداری می‌رسد. راستیار با بیان اینکه طی سال‌های ۷۰۰ راهدار با استقرار در ۵۲ راهدارخانه و سایر محورهای مواصلاتی فارس به خدمت‌رسانی شبانه روزی مشغول هستند، افزود: هدف راهداران تأمین تردد ایمن و روان است؛ از این‌رو امیدواریم با بهره‌گیری از بروزترین تجهیزات و متخصص‌ترین افراد شاهد خدمت‌رسانی بهتر به کاربران جاده‌های باشیم.

شهردار منطقه چهار شیراز خیر داد:

اجرای طرح بهینه‌سازی مصرف برق در باغ بزرگ جنت



حالا اجرا است. وی افزود: همچنین اجرای عملیات سندیلاست دیواره‌های باغ جنت با هدف ایجاد زیبایی بصری، رفع ناهمواری‌ها و احداث رمپ و رفع اختلاف ارتفاع در محدوده باغ جنت و تشویق خانواده‌ها به استفاده از محیط پارک و ایجاد محیط دلنشین جهت استفاده شهروندان از دیگر پروژه‌های در حال اجرای باغ جنت است. اسدزاده گفت: پروژه تعویض وسایل بازی کودکان و کفپوش های زمین بازی کودکان، در سال جاری با هزینه بالغ بر ۶۵ میلیارد ریال است. لازم به

حرفه‌ای با اعلام دریافت گواهینامه ایمنی آب کلان شهر شیراز به عنوان یکی از اقدامات مهم مجموعه بهداشت استان برای تأمین سلامت عمومی بوده است. رضائیان‌زاده مطرح می‌کند: بیش از سه میلیون و ۷۶۰ هزار کلرسنجی، کدورت سنجی، نمونه‌گیری شیمیایی و میکروبی و سنجش PH آب در معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز انجام شده است.

*توسعه خدمات مراقبت از بیماری‌های غیرواگیر در استان فارس رضائیان زاده ارتقای مراقبت‌های غیرواگیر را از دیگر اقدامات این معاونت عنوان کرده و می‌گوید: شناسایی و مراقبت ۵۴ هزار و ۵۸۰ بیمار مبتلا به فشارخون بالا، شناسایی و مراقبت ۲۳ هزار و ۲۹۶ بیمار مبتلا به دیابت، جذب و آموزش ۱۵۴ هزار و ۸۲۱ سفیر سلامت و انجام ۱۸۳ هزار و ۲۳۴ مشاوره تغذیه به گروه‌های هدف از سایر عملکردهای حوزه بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز است.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز نیز می‌گوید: در حال حاضر ۶۹ بیمارستان، هفت هزار و ۹۸۰ تخت فعال، هزار و سیصد درمانگاه و موسسه درمانی، هزار و ۶۰۹ مطب متخصص، هزار و ۳۰ مطب عمومی و ۵۱۳ دفتر کار در حوزه درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز فعالیت دارد.

*اعزام پزشک متخصص و فوق تخصص به شهرستان‌های استان فارس معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز همچنین می‌گوید: ۲۳۲ پزشک متخصص، ۱۹۵ پزشک عمومی و ۳۲ پزشک فوق تخصص به شهرستان‌های استان فارس طی دو سال اخیر برای ارائه خدمات درمانی به مناطق مختلف استان فارس اعزام شده است.

*پیش از دو هزار پیوند اعضا، طی دو سال اخیر در شیراز

شریفی با اشاره به اقدامات حوزه درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز در زمینه پیوند اعضا طی دو سال اخیر اضافه می‌کند: طی این مدت



انجام دو هزار و ۱۲۷ پیوند اعضا، ۲۱۷ عمل کاشت حلزون شنوایی و ۳۵۸ پیوند مغز استخوان در این زمینه به ثبت رسیده است.

*انجام بیش از ۱۳ هزار بازدید نظارتی از بیمارستان‌ها و مراکز درمانی استان فارس

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به بازدید نظارتی این حوزه از بیمارستان‌ها، مراکز درمانی، مطب‌ها و مؤسسات درمانی استان فارس مطرح می‌کند: در دو سال اخیر بیش از ۱۳ هزار بازدید نظارتی از مجموعه‌های درمانی انجام شده است. شریفی ادامه می‌دهد: در این نظارت‌ها ارجاع چهار هزار و ۳۴۵ پرونده به مراجع قضایی و تعطیلی ۸۲ مرکز غیرمجاز انجام شده است.

*برنامه‌ریزی مجموعه سلامت فارس برای توسعه خدمات درمان ناباوروی

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز از راه اندازی مرکز مشاوره ناباوروی در بیمارستان مادر و کودک شوشتری شیراز خبر داد و می‌گوید: این مرکز با هدف کمک به زوجین ناباور و راه اندازی شده است. شریفی همچنین اضافه می‌کند: مراکز سطح دو ناباوروی در پنج شهرستان داراب، لامرد، اقلید، آباده، ممسنی و فیروزآباد راه اندازی شده است.

*کمبود هزار و ۵۰۰ تخت بیمارستانی در شهر شیراز

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه در حال حاضر ۲ هزار و ۵۰۰ تخت بیمارستانی در شهر شیراز کم داریم، ادامه می‌دهد: بیشترین کمبود تخت را در بخش داخلی بیمارستان‌های فارس داریم که بخش خصوصی زیاد تمایلی به راه اندازی اینگونه تخت‌ها در بیمارستان‌های خصوصی ندارد.

*مطالعه ۵ هزار و ۵۰۰ تخت بیمارستانی در مجموعه استان فارس

شریفی ادامه می‌دهد: در حال حاضر ۵ هزار و ۵۰۰ تخت بیمارستانی در مجموعه استان فارس در حال مطالعه یا کار است. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز مطرح می‌کند: تقریباً ۴۹ درصد از ورودی بیمارستان‌های دولتی از استان‌های دیگر است.

*پیشرفت قابل توجه در توسعه زیرساخت‌های سلامت محور

بر اساس این گزارش پیشرفت قابل توجه در توسعه زیرساخت‌های سلامت محور، حاصل نگاه متعهدانه دانشگاه علوم پزشکی شیراز به مناطق محروم استان فارس است و این اقدامات در حوزه‌های مختلف دانشگاه علوم پزشکی توانسته گامی رو به جلو در مسیر پیشرفت این مجموعه را رقم بزند.

ذکر است پیش بینی زمین بازی کودکان در مکان دیگری از باغ شده که در حال احداث است.

شهردار منطقه چهار شیراز بیان کرد: ساخت زمین فوتبال و والیبال ساحلی نیز با اعتبار بیش از ۴۰ میلیارد ریال در حال اجرا است که تاکنون خاکبرداری و شناژ بندی، ستون گذاری آن به اتمام رسیده است.

اسدزاده گفت: در باغ جنت در راستای ایجاد زیرساخت‌ها بهسازی و احداث آبنمای موزیکال با اعتبار بیش از ۲۰ میلیارد ریال و راه‌اندازی و به‌روزرسانی تاسیسات آبنماها در حال بررسی و اجرا در سال جاری است.

سخنگوی شهرداری شیراز:

عملیات پروژه تعریض پل سلمان فارسی یک ماه زودتر از موعد زمان‌بندی

به بهره‌برداری رسید

به هشدارهای مسؤولین ذی‌ربط در مردادماه ۱۴۰۱ مبنی بر وقوع سیلاب احتمالی، تمامی تجهیزات برای کارگاه پروژه، در زمان هشدار جمع‌آوری و عملیات پروژه مدتی به تأخیر افتاد.

بنا به اظهار این مقام حوزه ارتباطات مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز؛ عملیات تعریض و مقاوم‌سازی پل سلمان فارسی که به‌منظور ایمن‌سازی، رفع گره ترافیکی و تسهیل در تردد انجام گرفت، در ابتدای اردیبهشت ۱۴۰۱ آغاز و در ابتدای شهریور ۱۴۰۲، یعنی یک ماه زودتر از برنامه زمان‌بندی شده به پایان رسید.

او در ادامه با بیان اینکه سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری در اجرای عملیات پل سلمان فارسی رکورد زده است، گفت: این سازمان طی چهار شبانه‌روز عرشای به طول ۷۰ متر و عرض ۱۱.۵ متر را از صفر تا صد را قالب‌بندی و بتن‌ریزی کرده است.

جاویدی با اشاره به برخی از مشخصات فنی پروژه تعریض پل سلمان فارسی بیان کرد: طول تعریض این پل به ۷۰ متر می‌رسد و عرض عرشه در قسمت‌های شرقی و غربی پل هرکدام معادل ۱۱.۵ متر است، همچنین تعداد کوله‌ها و پایه‌ها به ترتیب ۴ و ۱۰ عدد است و ۱۲ دهانه ۱۱ متری عرشه دال درجا دارد.

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز خاطر نشان کرد: حجم کل بتن مصرفی در پروژه تعریض پل سلمان فارسی معادل سه هزار و ۵۰۰ مترمکعب و حجم عملیات خاکی آن دو هزار و ۶۰۰ مترمکعب ارزیابی شده است.

سخنگوی شهرداری شیراز تصریح کرد: افزایش ظرفیت تردد خودروها بر روی پل رودخانه‌ای سلمان فارسی، تسهیل تردد خودروها و روان‌سازی ترافیک محور پل ولی‌عصر (عج) به میدان گلستان و بالعکس و تسهیل تردد خودروهای ورودی و خروجی پل سلمان فارسی به خیابان ساحلی از اهداف تعریض و مقاوم‌سازی پل سلمان فارسی بوده است.